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									Den här sidan har korrekturlästs


Pia Engström tittar efter makarna Palme och ser att de promenerar hela tiden på Sveavägens västra söderut.

Pia Engström står hela tiden och tittar efter makarna Palme och hon säger att hon inte såg några personer gå bakom de två. 

Pia Engström berättar vidare att redan inne på biografen hade hon lagt märke till Palme och hon hade då funderat på om denne hade livvakter med sig. 

Hon hade tittat runt bland olika personer och tänkt att kanske den var livvakt eller någonting i den stilen. 

När nu paret Palme promenerade Sveavägen söderut, så tänkte hon att det var lite underligt att hon inte såg till några livvakter.

Pia Engström minns nu att kort efter det att Palme precis kommit ut från hörnet vid bokhandeln Sveavägen & Kammakargatan, så kom det också ut en annan person från samma håll.

Denne person kom liksom gående framför makarna Palme och gick sedan Sveavägen norrut. Han gick med raska steg. Det hela gick så fort, så att han nästan kunde ha klivit makarna Palme på tårna, innan han trampade vidare. 

Det hela inträffade i varje fall, innan Palmes hade träffat Mårten och dennes flickvän.

Personen beskrivs till cirka 30-35 år, 175-180 cm lång, smal kroppsbyggnad, iklädd en kort mörk jacka. Vågigt kraftigt hår. Troligen utlänning. Någon nationalitet kan Pia Engström inte ange. 

Eventuellt kan personen ifråga ha kommit från restaurant Borsalino i hörnet av Sveavägen & Kammakargatan, men detta är Pia Engström mindre säker på.

Vart personen sedan tog vägen, det vet inte Pia Engström, förutom att han gick Sveavägen norrut.

Palmes promenerar i varje fall Sveavägen söderut upp i riktning mot en korvkiosk i hörnet Sveavägen & Adolf Fredriks Kyrkogata. 

Pia Engström följer makarna Palme hela tiden med blicken och ser att Palmes under promenaden och innan de kommit fram till korvkiosken, möter ett ungdomsgäng.

Minnesbilden är i varje fall att Palmes möter ungdomsgänget i höjd med korvkiosken. Därefter ser hon inte Palmes mera. 

Det som sedan sker, är Pia Engström lite osäker på i vilken ordning det hela händer.
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